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Lénda: Rezultatet ¢ Sondazhit 1@ Prioriteteve 1& Komunitetit. t& Bashkisé Finig
Drejtuar: Z. Kristaq Kico, Kryetar i Bashkis¢ Finig

PEr dijeni: Anétaréve té Késhillit Bashkiak t¢ Bashkisé Finig

| nderuar Z. Kryetar,
Komisioni i Ekonomisé dhe i Financés, i mbledhur né datén i}ré_} 2023, pasi shqy
rezultatet e sondazhit pér prioritetet e komunitetit pér Tavanet Pérgatitore Buxhetore
2024-2026, kérkon reflektimin né Tavanet Buxhetore té prioniteteve qé¢ kané dalg 1]
sondazh

Sondazhi i hartuar dhe organizuar nga K&shilli Bashkiak Finiq, i publikuar né fag
FB t¢ Keshillit bashkiak, ka si gellim té sjellé zérin qvtetar dhe té grupeve (& 1
pushtetit lokal dhe mundésisht té perfshijé kéto prioritete né Projektbuxhetin Afat

2026, brenda kapaciteteve financiare dhe prioriteteve strategjike té Planit té

Vendor.
Késhilli 1 Bashkisé, pasi shqyrtoi rezultatet e sondazhit véren se funksionet e

programet e méposhtme, jané konsideruar prioritare nga shumica e té anketuarve né

Mbeshtetje per zhvillim ekonomik
Rrjet: rrugor rural
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Krvetari i Késhillit Bashkiak: Ziso Nasho 2. Y -
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